

Referat : Skolebestyrelsesmøde		Dato/tid: Tirsdag den 27.10.2020 kl. 17:30-20:00	Referent: Lenette Trier Ordstyrer: Kristoffer Hald
Tilstede: Susanne, Jakob, Peter, Monika, Kristoffer, Inge, Helle, Lenette			
Afbud: Anja, Jacob, Olivia			
Fraværende: David			
Dagsorden:		Sagstekst:	
1	Godkendelse af referat fra den 29.9.2020		
Referat	Godkendt		
2	Orientering fra formand, skoleleder, personale og elevråd	<ul style="list-style-type: none"> • <u>Formand:</u> Meddelelse fra Tangsøfonden • <u>Skoleleder:</u> Opdatering på skole og covid-19 Juleafslutning • <u>Personale:</u> • <u>Elevråd:</u> 	
Referat	<p>Formand: Møllepenge (Tangsøfonden) kan søges senest d. 31.01.21. Støtteforeningen kan evt. søge til skolen - en god ide at støtteforeningen søger til nyt hegn til skolen, kan også ses som by-forskønnelse 500.000kr at gøre godt med, udloddet ca. 400.000 kr.</p> <p>Skoleleder: balancebom ved trafikbanen er bestilt, men der ventes på en byggetilladelse. Støtteforeningen har sendt materialer i forhold til ansøgningen om skaterramper. Pengene er bevilliget.</p> <p>Covid-19, Personalet er blevet spurgt, om de var klædt godt nok på i forhold til, at en elev blev testet positiv. Det var personalet i store træk.</p> <p>Forældre synes, at det fint informationsniveau fra skolen.</p> <p>Juleafslutning: bliver anderledes i år. Klip og klistredag uden forældre/bedsteforældre. Præsten og IM holder møde i næste uge, muligt at julegudstjeneste for skolen kn være i hallen.</p> <p>Artikel i Lemvig folkeblad om elever i Lemvig kommune trives i bedste velgående.</p> <p>Personale: Corona giver udfordringer i daglig dagen. Med ekstra håndvask osv. går der en del tid fra undervisningen.</p> <p>Valg til med Niveau 3. - MTU skal laves lige om lidt, arbejdsmiljøgruppen</p>		
3	Årshjul – fordeling af arbejdsopgaver og nedsættelse af ad hoc-udvalg v. Inge	<ul style="list-style-type: none"> • Vi skal have fastlagt de fælles fokuspunkter, som vi vil arbejde med i indeværende år via små ad hoc-udvalg; • Følgende arbejdsområder blev fremhævet på sidste møde; <ul style="list-style-type: none"> - Markedsføring af skolen og intern/ekstern kommunikation (herunder slogan og facebook) - Eftersyn af nuværende Antimobbeplan/omsorgsplan - Udeareal - Principper for vikardækning - Eftersyn af skolebestyrelsens forretningsorden 	
Referat	<p>Inge har de nuværende principper med i papirform. Inklusionsplan, omsorgsplan, kostplan, værdigrundlag, anti-moppe, retningslinjer for tjenestefrihed, overgang fra børnehave til skole og principper for ture ud af huset.</p> <p>Møde 15/12 -20 Principper for vikardækning: Solveig, Lenette, Susanne, Jakob 23/3-21og 27/4-21 Markedsføring/kommunikation: Helle, Kristoffer, Inge, Peter, David 23/3-21 og 27/4-21Udeareal: Helle, Kristoffer, David, Inge, Peter (markedsføring, kommunikation og udeareal skal være OBS på at støtteforeningen skal være opmærksom på ansøgningsfrist til Tangsøfonden d 31.01.219</p>		

	<p>23.03-21 husk der skal være plads til at planlægge årsmøde 23/2-21 Kostpolitik: Monika, Anja</p> <p>Møde d. 26/5 og 22/6 skal bruges på kommende skoleår, SB skal godkende skemaer.</p> <p>Ringetid sæt, læsebånd, dobbeltlektioner i de første 2 lektioner skal evalueres i foråret.</p>	
4	Tema	<ul style="list-style-type: none"> • Lektier v. Inge <ul style="list-style-type: none"> - Hvad er lektier? - Skal vi give lektier for derhjemme? - Eller skal vi slet ikke gøre det? - Skal alle elever have lektier for – hvor ofte og hvor meget - Skal vi have principper for dette?
Referat	<p>Fokus på dansk og læsestrategier.</p> <p>Diskussion af Lektier. En vigtig diskussion at have løbende, stor enighed om at dissideret principper er umuligt at lave.</p>	
6	Økonomi	<ul style="list-style-type: none"> • V. IM
Referat	<p>Orientering givet</p>	
7	Evt.	<ul style="list-style-type: none"> •
Referat	<p>Forhåbentlig infomøde i dec. Eller jan. Til de nye 0.kl's forældre...</p> <p>Vis dit erhverv, forældre besøg i 7. -8.kl efter corona</p>	

Husk afbud til skolens kontor senest på dagen kl. 12:00